[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
13 июля  2022 г.                                                            № 7/30
г. Камышлов
Об  объявлении благодарности Камышловской городской территориальной избирательной комиссии членам избирательных комиссий за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы Камышловского городского округа восьмого созыва  19 сентября 2021 года

За успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы Камышловского городского округа восьмого созыва  19 сентября 2021 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1.  Объявить благодарность Камышловской городской территориальной избирательной комиссии:
· Ефименко Надежде Семеновне, члену Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

· Ковшечниковой Татьяне Викторовне, члену Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

· Кудрявцеву Максиму Викторовичу, члену Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
· Пановой Екатерине Александровне, председателю окружной избирательной комиссии № 1;
· Акимовой Наталье Витальевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925;
· Гиндер Светлане Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923;
· Лесниковой Галине Алексеевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920;
· Мухтаровой Ольге Сергеевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918;
· Нифонтовой Татьяне Валерьевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926;
· Самковой Татьяне Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1915;
· Сенцовой Елене Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932;
· Смертиной Татьяне Михайловне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова